
8 m 275 Kč / ks

Sada MKOS 1

55 m plochý kabel, rozdělen na 2 díly s 50 objímkami (rozteče žárovek po 1 m).
Rozbočka s krytkou 1 ks, kabel přívodní s konektory 8 m, doprava rozvoz, dovoz a revize.
Cena ročního pronájmu:    2 800 Kč

Sada MKOS 2

42 m plochý kabel, rozdělen na 2 díly s 50 objímkami (rozteče žárovek po 0,75 m).
Rozbočka s krytkou 1 ks, kabel přívodní s konektory 8 m, doprava rozvoz, dovoz a revize.
Cena ročního pronájmu: 2 600 Kč

Sada MKOS 3

30 m plochý kabel, rozdělen na 2 díly s 50 objímkami (rozteče žárovek po 0,50 m).
Rozbočka s krytkou 1 ks, kabel přívodní s konektory 8 m, doprava rozvoz, dovoz a revize.
Cena ročního pronájmu: 2 300 Kč

POZOR
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDETE CHTÍT ŽÁROVKY UMÍSTNIT NÍŽE NEŽ 2,5 M, JE NUTNÉ PRO PŘIPOJENÍ  
POUŽÍT NAPAJECÍ PŘÍVOD PŘES PROUDOVÝ CHRÁNIČ 30MA, KTERÝ NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY. 

LED žárovka s efektem rozptýlení světla, spotřeba 2 W, závit E27 a s průměrem 45 mm.
Barvy: studená bílá, teplá bílá, žlutá, modrá, zelená, červená, oranžová, růžová a fialová. 54 Kč / ks

Prodej žárovek

Pronájem prodlužovacích kabelů s konektory

min. 2,5 m

K připojení na elektrickou síť 
se použije konektor, 

který je již nainstalován na 
sloupech V. O.

Pronájem sady osvětlení vánočního stromu

Uvedené ceny jsou bez DPH


